
 Alkotesteris Alcodetector S60 su PRO klasės jutikliu

Generuota 2024-05-06

Pavadinimas Aprašymas

MODELIS Alkotesteris Alcodetector S60

IŠSAMIAU Alkotesteris Alcodetector S60 su PRO klasės jutikliu. Alkotesteryje yra integruotas
ištraukiamas asmeninis antgalis. Paprasta ir higieniška! Kai alkotesterį naudojate sau
asmeniškai - naudokite lengvai ištraukiamą asmeninį antgalį. Norėdami patikrinti kitą
asmenį, naudokite komplekte esančius vienkartinius antgalius.

Kategorija Asmeninis alkotesteris

Jutiklis Platinos elektrocheminis (Pro)

Veikimo laikas Rezultatai pateikiami kas 0,01 ‰

MATAVIMO RIBOS nuo 0.00 iki 4.00 ‰

Papildoma informacija Alkotesteris Alcodetector S60 su PRO klasės jutikliu. Alkotesteryje yra integruotas
ištraukiamas asmeninis antgalis. Paprasta ir higieniška! Kai alkotesterį naudojate sau
asmeniškai - naudokite lengvai ištraukiamą asmeninį antgalį. Norėdami patikrinti kitą
asmenį, naudokite komplekte esančius vienkartinius antgalius. Alcodetector S60 privalumai:
Turi PRO (aukštesnės klasės) elektrocheminį jutiklį, todėl pasižymi stabiliais ir patikimais
parodymais; Vienas mažiausių ir lengviausių asmeninių elektrocheminių alkotesterių rinkoje;
Patogus, integruotas, asmeninis antgalis; Komplekte 10 vnt vienkartinių antgalių, plastikinis
dėklas; Prailgintas pūtimo laikas užtikrina, kad testuojamas asmuo labiau išsikvėps. Oro
mėginys paimamas iš plaučių gilumos, kur yra didžiausia alkoholio koncentracija. Taip
gaunami dar tikslesni ir patikimesni rezultatai. Sukurtas asmeniniam pasitikrinimui. Gali būti
naudojamas darbavių, kurie tikrina darbuotojus atsitiktinai, įtarus girtumą, arba atlieka
nedaug testų per dieną. Darbų saugos tikslams rekomenduojame rinktis profesionalius
prietaisus, ypač jei atliksite daug testų per dieną, arba jeigu Jūsų tikrinimui yra privaloma
valstybinė metrologinė patikra (pvz. vairuotojų tikrinimas prieš pamainą).

1 / 2



Pavadinimas Aprašymas

IŠMATAVIMAI 100mm x 44mm x 15mm

MAITINIMAS 2 x AAA

EKRANO ĮSTRIŽAINĖ 3 skaitmenų LED, raudona spalva

PRIEDAI Alkotesteris, plastikinis lagaminėlis, 10 vnt. antgalių, 2 x AAA maitinimo elementai, lietuviška
instrukcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

